erant, ad diem 10. Martii 1811 per 5/100 in nominali valore Schaed.rum bancaleium ab hac vero die a Capitali ad V. V. reducto per 5 a 100 in V. V. computandis, salva detruncatione solntarum in quota 525 fl. V. V. usurarum, licitatio Summae 20,000 flp. jurevictae Carolinae 1. voto Jaworska 2. voto Cybulska propriae bonis Piatkowa dom. 8. p. 438 on. intabulatae in tribus eatenus in diem 28. Octobris 1828, 26. Novembris 1828 et 24. Decembris 1828 terminis, semper hora 10. mat. hio Judicii erga sequentes conditiones assumenda proscribitur:

1) Quod Summa 20,000 flpol. ex pacto sponsali ddo. 13. Aprilis 1801 cum Victorino Jaworski concluso pro re Carolinae de Cieszanowskie 1. voto Jaworska 2. Cybulska super bonis Piatkowa prolium olim Victorini Jaworski propriis lib. dom. 8. p. 438 n. 25 on. intabulata medio licitationis plurimum offerenti et quidem in 1mo vel 2do termino licitationis pro Summa 20,000 flpol. ex scala mensis Aprilis 1801 Patent. finano. ddo. 20. Februarii 1811 evaluanda, et in V. V. quotam 4347 49 2/5 xr. efficiens, in tertio termino licitationis vero etiam infra ejus valorem diayendetur;

2) Quod ad licitationem nemo admittetur, nisi titulo vadii 20mam partem illius Summae deponuerit, quod vadium emptori si conditiones liciti servabit, in solutum imputabitur; si vero emptor conditiones liciti non servaret, illud jurevinoentibus pro indemnitate expensarum frustratae licitationis cadet;

3) Quod solum jurevinoentes a deponendo hoc vadio liberi ernat;

4) Quod futurus emptor ex oblato perse praetio liciti intra 14 dies post peractam licitationem quatuor quintas partes medietatis Summae 26000 flp. c. s. c. ad manus Caroli, Salomeae, Elisabethis et Caspari Krajewskie tanto certius persolvere obligabitur, ac seans periculo et expensis ejus relicitatio illius Summae in unico termino etiam infra ejus valorem assumende proscriberetur;

5) Quod futuro emptori decretum domini ad eandem Summam primam eo, tum extradetur, et receptio a jurevicta originalis pacti sponsalis disponetur, si jurevinoentes in evicta praetensione pacificaverit, et respectu residui praetii oblato cum interessatis convenierit, aut illud residuum ad Depositum Judiciale comportaverit, vel vero integrum praetium liciti, quod ipsi liberum erit, ad Depositum hujus Fori comportaverit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium,

Tarnovise die 20. Augusti 1828. (2)

### K u n d m a c h u n g

Nro. 8505. Zur Herstellung einer gemauerten Kirche in dem im Sandezer Kreise gelegenen Kameraldorfe Podegrodzie im Wege der Unternehmung wird am 7ten Oktober 1828 Vormittags um 9 Uhr in der Sandezer k. Kreisamtkanzlei die öffentliche Versteigerung abgehalten, und die Unternehmung dem Mindestfordernden überlassen werden.